 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2025года                                   №15-ра

О дежурстве на майские праздники
       В связи с Решением Межведомственной Антитеррористической Комиссии от 17.04.2025 в период проведения праздничных мероприятий, посвященных  праздникам  1 и 9 мая,  в Администрации Вышнереутчанского сельсовета устанавливается график дежурств с 28.05.2025 по 12.05.2025гг.:
	ФИО
	Дата
	время
	Телефон

	Якунин Александр Григорьевич
	28.04.2025
	09.00-17.00
	8-960-680-95-65

	
	02.05.2025
	09.00-14.00
	

	
	06.05.2025
	09.00-17.00
	

	
	10.05.2025
	09.00-14.00
	

	1. Зеленов Юрий Викторович
	29.04.2025
	09.00-17.00
	8-968-847-45-31

	2. 
	03.05.2025
	09.00-14.00
	

	3. 
	07.05.2025
	09.00-17.00
	

	4. 
	11.05.2025
	09.00-14.00
	

	5. Гахов Андрей Иванович
	30.04.2025
	09.00-17.00
	8-951-075-12-04

	6. 
	04.05.2025
	09.00-14.00
	

	7. 
	09.05.2025
	09.00-14.00
	

	8. 
	12.05.2025
	09.00-17.00
	

	Емельянова Оксана Викторовна
	01.05.2025
	09.00-14.00
	8-950-873-23-61

	
	05.05.2025
	09.00-17.00
	

	
	08.05.2025
	09.00-14.00
	


       Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вышнереутчанского 
сельсовета Медвенского района                                         А.Г.Якунин
